
Seller's Name and Address

Michlga. Dsparlment of Tmasury
3372 (Rsv 01-21)

Michigan Sales and Use Tax Certificate of Exemption
Thl! etemptlon clalm 3hould be complotod by the purcharor, provldod to the soller, and ls not valld unloss tho lnformatlon ln all four loctlonr
16 complete. Do nol a€nd a copy to Trcaaury unloss ono lB requostod.

SECTION I : TYPE OF PURCHASE Cne* one or the tottowing:

A. On6-Time Purchase

Ord€r or lnvoico Number:

C. Blanket Certificat6

Expiralion Dalo (maximum of four y€ars):_

E B. Blanket CertiUcate, Recuning Business Relationship

Th€ purchaser compl€ting this form heroby claims oxemption from tax on the purchaso ot tangible personal property or services purchasod trom tho
seller named below. This clalm i9 based upon: the purchaser's proposed uso of th€ property or selvices; OR the purchaser's oxompt status.

z. ! Li.it"a to tn" rotbwing it€ms

SECTION 3: BASIS FOR EXEMPTION CLATM
Check ono ol the followlng:

For Loase. Purchaser will lo6se the property and €lects to pay tax
bas€d on r6nl€l roceipts. Enl$ sal6s tax license or us6 tax rsgiskation numb€r

For Resale at Retail. Enl6r Sales Tax License Number:

f, oiroct eay _ Authorizgd to pay use tax on qualified transactions directly to Michigan Traasury under ac@unl numbo.

Th. ,ollowlng oxerhptions OO NOT raquira the purchaser to provldo a numbor:

4. E Agricultural Produotion, Enter pgrc€ntagB: 

-7o
5. ffi Government Entity{U.S- or its instrumentalities, State of Michigan or its politicatsubdivisions), Nonprofit School. Nonprofit Hospital,

Church or House of R6ligious Worshtp (circle type oforganization)

Contractor (provido M/chlgan Sald,s and Use Tax Contactor Etigibitity Stafemenf (Form 3520)).

For Resale at Wholesale.

lnduEt ial Proc€ssing. Ent€r percontago: %

Nonprofit lntomal Revonue Code Sectjon 501(cX3), 501(cxa), or 50i(cXig) Exempt O.ganizEtion.

Nonproft Organization wfth an authorized letler issued by Michigan Department of Treasury prior to July 17, 199g (sales tax) orJune 13, 1994 (uso tax).

Rolling Stock purchasod by an lnterstate Motor Canier.

Oih€r (explain):

1.

2.

3.

6.

?.

8.

9.

10

11

12

SECTION 4: CERTtFtCAT|ON
I doclare' undet penalty of peiury, thal tho intomalion on this cotlificato is lrue, that t have consulted tho statutes, administralive rutes and othotsourcos o{ law apPhcable lo mv oxemptton' and that I hava exercised r,asonaite iiro 

.in 
assuring i;"i ;;;;;k;;;&* iJvatio under Michigan

ci of Traverse Ci
Typ€ of BLrslness (s€€ cod€s on pag6 2)

05
400 Boardman Ave , Mt 49684

Cily, SLat6, ZIP Cod6

Traverse Ci
Eusiness T6tephon; Number (includ6 area code)

231
e

Name (Pnnt or Type)

Heidi Sche

*r
Signatu.e

) Tte

Treasurer
Dalo Signed

01101t2025

sEcTlON 2: ITEMS COVERED BY THIS CERTIFICATE
Check oho ol the followlngl

t. ffi ell items purctrasea.

922-4437



3312, Page 2

lnstructions for completing Michigan Sa/es and Use Tax Certificate of Exemption (Form 3372)

Purchasors may use this form to claim exemption from Michigan sales and use tax on qualified transactions. All llelds must be
completed; however, if provided to the purchaser in electronic format, a signature is not required, All claims are subject to audil. The
purchaser must ensure eligibility of the exemption claimed; a purchaser who impropedy claims an exemption is liable for tax, penalty,
and interest, with limited exceptions.

Sellers: Michigan does not issue "tax exempt numbers" and a seller is not permitted to rely on a number in lieu of a valid exemption
claim. Sellers are required to maintain proper.ecords of exempt salos, including oxemption forms o. the same information in another
format. Records may be kept electronically. lf the exemption certificate is received in electronic format, a signature is not required. A
seller who does not comply with these requirements may be liable for tax, penalty, and interest. See Revenue Administrative Bulletin
2016-14 for more information. All claims are subject to audit.

sEcTtoN 1:
A) Choose "One-llme Purchase' and include the invoice number this certificate covers.

B) Choose 'Blanket Certificate" if there is a'recurring business relationship.' This exists when a pedod of not more than 12 months
elapses between sales transactions b€tween the seller and purchas€r, Partjes do not need to renew this blanket exemption claim as
long as the recurring business relationship exists.

C) Choose "Blanket Certificate'and enter the expiration date (maximum four yeaG) when there may be a period of more than 12

months between sales transactions. This option is b6st when purchaser and seller anticipate more than one ex€mpt transaction
before the expiration date but do not have or may not maintain a recuring business relationship,

sEcTtoN 2:
Place a check in the box for'All items purchased" or choose "Limited to' and list the items that are covered by the exemption claim.

SECTION 4:
Purchaser must mmplete Section 4. A signature is only required if a paper form is used; in that case, the purchaser should sign and
provide their title (for example, Purchasing irlanager, President, Owner). For Type of Business, enter the number from the following
list that best describes the purchaser's business.

01

02

04
05
06
o7
08
09

'10

11

12
13
14
15
16

Accommodations
Agdcultural
Construction
Manufacturing
Government
Rental or leasing
Retail
Church
Transportation

Utilitios
Wholesale
Advertising, newspaper
Non-Profit Hospital
Non-Profit Educational
Non-Profitso'l (c)(3), 501 (cX4), or 501 (cX1 9)
Other (enter code and write in business type)

03

SECTION 3:
Check the box that applies and, if applicable, provide the required information. The exemptions listed are the most common. lf the
exemption you are claiming is not listed, check "Othe/' and enter the qualiiying exemption.


